
令和６年４月１日 

 

関係者各位 

 

岩手医科大学 

学 長  小笠原 邦昭 

（公印省略） 

 

学長就任に伴う研究契約書等の取り扱いについて 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。本学の運営にあたりましては

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊学におきましては、令和６年３月 31 日付にて学長 祖父江 憲治が退任

し、同年４月１日付にて小笠原 邦昭が学長として就任致しましたのでお知らせ申し上げ

ます。 

 なお、学長の交代に関しましては、関係者各位と弊学との間で既に締結されております研

究契約の効力に影響を生じさせるものではございませんので、本書をもちまして契約者名

を読み替えることとし、新規に契約書等を取り交わす等のお手続きは省略させていただき

たく存じます。ご理解並びにご協力を賜わりますよう、何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

 
記 

 
研究契約における契約者名の変更（令和６年４月１日付） 

 

【変更前】 学長 祖父江 憲治 

【変更後】 学長 小笠原 邦昭 

以上 

 


